
  
   Championnat Départemental des Maîtres Eté 

 QUIMPER
 23 avril 2016 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 23/04/2016 à 17:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 23/04/2016 à 17:40 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Sa 23/04/2016 à 17:45 
1.
2. GUYOMAR Laurence 1960-C7 FRA CN BREST 49.96
3. ADRIAN Yveline 1952-C8 FRA CN MORLAIX 36.44
4. TRELLU Christine 1965-C6 FRA DOUARNENEZ NATATION 38.52
5. DESMIER Chantal 1963-C6 FRA DOUARNENEZ NATATION 51.13
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Sa 23/04/2016 à 17:47 
1. LALANNE Morgane 1974-C4 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 40.14
2. JOURDREN Rozenn 1971-C5 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 36.08
3. LE BERRE ALMAGRIDA Frederique 1971-C5 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 33.82
4. DAGORN HURTAUD Nathalie 1967-C5 FRA DOUARNENEZ NATATION 35.59
5. LE PAGE Anne-Laurence 1969-C5 FRA CN MORLAIX 36.12
6. MERIAU Sophie 1971-C5 FRA DOUARNENEZ NATATION 40.18

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Sa 23/04/2016 à 17:48 
1. BREHANNIER Jeanne 1979-C3 FRA DOUARNENEZ NATATION 38.50
2. LALLOUET Soizic 1988-C1 FRA DOUARNENEZ NATATION 34.52
3. MOYOU Stéphanie 1975-C4 FRA CN MORLAIX 31.24
4. LE BRUN Annaig 1980-C3 FRA CN MORLAIX 32.60
5. LOUSSOT Gaëlle 1974-C4 FRA DOUARNENEZ NATATION 37.00
6. MORELLI Sandrine 1978-C3 FRA CN MORLAIX 40.21

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Sa 23/04/2016 à 17:49 
1.
2.
3. FUZIER Jean-Pierre 1951-C9 FRA CN CONCARNEAU 38.00
4.
5.
6.
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Sa 23/04/2016 à 17:51 
1.
2. GOUPIL François 1955-C8 FRA UNION QUIMPER NATATION 35.91
3. GATEAU Philippe 1954-C8 FRA UNION QUIMPER NATATION 28.75
4. GIGUET Claude 1962-C6 FRA UNION QUIMPER NATATION 33.64
5.
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Sa 23/04/2016 à 17:52 
1. PRIGENT Stéphane 1969-C5 FRA DOUARNENEZ NATATION 37.63
2. MICHEL Sébastien 1974-C4 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 29.00
3. HAYOUN Bernard 1963-C6 FRA CAP SIZUN NATATION 28.47
4. PEDEL Thierry 1966-C6 FRA CN BREST 28.83
5. LOUSSOUARN Patrice 1974-C4 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 31.31
6. KERDAL Gwen 1976-C4 FRA CN BREST 39.00

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Sa 23/04/2016 à 17:54 
1. BERLETTE Franck 1970-C5 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 34.55
2. ALMAGRIDA Laurent 1969-C5 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 31.92
3. TREFFKORN Olivier 1970-C5 FRA UNION QUIMPER NATATION 28.09
4. BALAC Christophe 1968-C5 FRA CN CONCARNEAU 30.00
5. GUILLOU Gilles 1971-C5 FRA UNION QUIMPER NATATION 33.40
6. MERIEAU David 1969-C5 FRA DOUARNENEZ NATATION 35.71

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Sa 23/04/2016 à 17:55 
1. CAROFF Frederic 1988-C1 FRA UNION QUIMPER NATATION 30.58
2. SICCARDI Nicolas 1991-C1 FRA CN BREST 29.00
3. PAROUTY Jonathan 1985-C2 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 26.28
4. LE FLOCH Yann 1976-C4 FRA CN PLAISIR 26.73
5. LE CALOCH Philippe 1981-C3 FRA CN BREST 29.30
6. LE GALL Joel 1981-C3 FRA DOUARNENEZ NATATION 36.34

 100 Papillon Dames (Série) - Sa 23/04/2016 à 17:56 
1.
2.
3. NUNES Violaine 1975-C4 FRA UNION QUIMPER NATATION 1:30.00
4. GUIRRIEC Nolwenn 1985-C2 FRA CN BREST 1:34.97
5.
6.
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 100 Papillon Messieurs (Série) - Sa 23/04/2016 à 17:59 
1.
2.
3. JANNEL Olivier 1969-C5 FRA DOUARNENEZ NATATION 1:16.61
4.
5.
6.

 50 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 23/04/2016 à 18:01 
1.
2. STOCKLIN MOREAU Gaëlle 1971-C5 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 52.70
3. MERIAU Sophie 1971-C5 FRA DOUARNENEZ NATATION 51.30
4. TRELLU Christine 1965-C6 FRA DOUARNENEZ NATATION 52.66
5. DESMIER Chantal 1963-C6 FRA DOUARNENEZ NATATION 54.29
6.

 50 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 23/04/2016 à 18:02 
1. BREHANNIER Jeanne 1979-C3 FRA DOUARNENEZ NATATION 53.10
2. LOUSSOT Gaëlle 1974-C4 FRA DOUARNENEZ NATATION 48.00
3. PERRIN Amelie 1981-C3 FRA CN MORLAIX 39.35
4. LE PAPE Kristelle 1976-C4 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 45.74
5. BEHREL-ROPART Marine 1984-C2 FRA CN BREST 48.50
6. BEUREL Christine 1974-C4 FRA PAYS DE LANDI NATATION 1:00.33

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Sa 23/04/2016 à 18:04 
1.
2. GOUPIL François 1955-C8 FRA UNION QUIMPER NATATION 46.16
3. LAUNAY Jacques 1954-C8 FRA CN BREST 44.79
4. LECRINIER Noel 1958-C7 FRA CAP SIZUN NATATION 45.00
5.
6.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Sa 23/04/2016 à 18:06 
1. BALAC Christophe 1968-C5 FRA CN CONCARNEAU 45.00
2. GIGUET Claude 1962-C6 FRA UNION QUIMPER NATATION 42.13
3. HAYOUN Bernard 1963-C6 FRA CAP SIZUN NATATION 40.34
4. TRELLU Michel 1962-C6 FRA DOUARNENEZ NATATION 42.00
5. BERLETTE Franck 1970-C5 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 44.01
6.
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 50 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Sa 23/04/2016 à 18:07 
1. PAUGAM David 1976-C4 FRA UNION QUIMPER NATATION 43.51
2. THOMAS Pascal 1973-C4 FRA DOUARNENEZ NATATION 39.25
3. LE CLEAC'H Erwan 1969-C5 FRA CAP SIZUN NATATION 36.58
4. LE CALOCH Philippe 1981-C3 FRA CN BREST 37.83
5. MERIEAU David 1969-C5 FRA DOUARNENEZ NATATION 42.25
6. CAROFF Frederic 1988-C1 FRA UNION QUIMPER NATATION 43.65

 100 Dos Dames (Série) - Sa 23/04/2016 à 18:09 
1.
2. LALANNE Morgane 1974-C4 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 1:39.75
3. MOYOU Stéphanie 1975-C4 FRA CN MORLAIX 1:17.12
4. TRÉVÉDY Virginie 1980-C3 FRA CAP SIZUN NATATION 1:21.94
5.
6.

 100 Dos Messieurs (Série) - Sa 23/04/2016 à 18:11 
1. ROGUES Alain 1965-C6 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 1:40.50
2. SEVOZ Philippe 1967-C5 FRA UNION QUIMPER NATATION 1:18.00
3. PFEIFFER Johan 1988-C1 FRA LORIENT NATATION 1:15.67
4. BEGHIN Clément 1987-C1 FRA LORIENT NATATION 1:16.13
5. LE NAOUR Eric 1970-C5 FRA UNION QUIMPER NATATION 1:18.00
6.

 200 4 Nages Dames (Série) - Sa 23/04/2016 à 18:13 
1.
2. ADRIAN Yveline 1952-C8 FRA CN MORLAIX 3:32.70
3. TRÉVÉDY Virginie 1980-C3 FRA CAP SIZUN NATATION 3:15.00
4. BEHREL-ROPART Marine 1984-C2 FRA CN BREST 3:30.00
5. LE GALL Gaêlle 1974-C4 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 4:15.00
6.

 200 4 Nages Messieurs (Série) - Sa 23/04/2016 à 18:18 
1.
2.
3. LORENTZ Patrick 1965-C6 FRA UNION QUIMPER NATATION 2:43.40
4. KUENZI Pierre 1966-C6 FRA CN BREST 2:50.80
5.
6.
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 200 Nage Libre Dames (Série) - Sa 23/04/2016 à 18:22 
1. DE RAVINEL Marie 1976-C4 FRA CN BREST 3:05.52
2. LE LAY Aurélie 1987-C1 FRA UNION QUIMPER NATATION 2:46.39
3. PERRIN Amelie 1981-C3 FRA CN MORLAIX 2:35.00
4. CANTIN Florence 1969-C5 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 2:41.16
5. LE PAGE Anne-Laurence 1969-C5 FRA CN MORLAIX 3:01.43
6. PARIS Sandrine 1974-C4 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 3:07.47

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 23/04/2016 à 18:26 
1.
2. PRIGENT Stéphane 1969-C5 FRA DOUARNENEZ NATATION 3:16.18
3. NENERT Thierry 1960-C7 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 3:02.80
4. JOURDREN Hervé-ronan 1968-C5 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 3:03.34
5.
6.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 23/04/2016 à 18:30 
1. BALAC Christophe 1968-C5 FRA CN CONCARNEAU 2:50.00
2. RAGUIN Guillaume 1980-C3 FRA CN CONCARNEAU 2:30.00
3. LAUNAY Yvan 1979-C3 FRA CN BREST 2:12.10
4. LE NAOUR Eric 1970-C5 FRA UNION QUIMPER NATATION 2:18.13
5. RAMONET Mathieu 1978-C3 FRA CAP SIZUN NATATION 2:40.00
6. GUILLOU Gilles 1971-C5 FRA UNION QUIMPER NATATION 2:55.57

 4x50 4 Nages Mixtes (Série) - Sa 23/04/2016 à 18:34 
1.
2.
3. DAGORN HURTAUD Nathalie 1967-R3 FRA R3 DOUARNENEZ NATATION 2:28.00

LASTENNET Karine 1972-R3 FRA
JANNEL Olivier 1969-R3 FRA
TRELLU Michel 1962-R3 FRA

4. TRELLU Christine 1965-R3 FRA R3 DOUARNENEZ NATATION 2:50.00
MERIEAU David 1969-R3 FRA
MERIAU Sophie 1971-R3 FRA
PRIGENT Stéphane 1969-R3 FRA

5.
6.

 Pause - Sa 23/04/2016 à 18:37 
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 100 4 Nages Dames (Série) - Sa 23/04/2016 à 18:57 
1. PARIS Sandrine 1974-C4 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 1:39.36
2. LALANNE Morgane 1974-C4 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 1:38.12
3. LE BRUN Annaig 1980-C3 FRA CN MORLAIX 1:23.98
4. GUIRRIEC Nolwenn 1985-C2 FRA CN BREST 1:34.84
5. LE PAPE Kristelle 1976-C4 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 1:39.05
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 23/04/2016 à 19:00 
1.
2. ROGUES Alain 1965-C6 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 1:38.63
3. PEDEL Thierry 1966-C6 FRA CN BREST 1:20.00
4. LECRINIER Noel 1958-C7 FRA CAP SIZUN NATATION 1:35.00
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 23/04/2016 à 19:02 
1.
2. MICHEL Sébastien 1974-C4 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 1:20.00
3. TREFFKORN Olivier 1970-C5 FRA UNION QUIMPER NATATION 1:14.23
4. JANNEL Olivier 1969-C5 FRA DOUARNENEZ NATATION 1:15.15
5. PAUGAM David 1976-C4 FRA UNION QUIMPER NATATION 1:37.38
6.

 50 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 23/04/2016 à 19:04 
1.
2. MERIAU Sophie 1971-C5 FRA DOUARNENEZ NATATION 55.00
3. ADRIAN Yveline 1952-C8 FRA CN MORLAIX 40.93
4. LE PAGE Anne-Laurence 1969-C5 FRA CN MORLAIX 46.68
5.
6.

 50 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 23/04/2016 à 19:06 
1.
2. NUNES Violaine 1975-C4 FRA UNION QUIMPER NATATION 40.72
3. LASTENNET Karine 1972-C4 FRA DOUARNENEZ NATATION 36.68
4. LE BERRE ALMAGRIDA Frederique 1971-C5 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 38.27
5. JOURDREN Rozenn 1971-C5 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 42.00
6.
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 50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 23/04/2016 à 19:07 
1. NENERT Thierry 1960-C7 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 43.76
2. GIGUET Claude 1962-C6 FRA UNION QUIMPER NATATION 37.85
3. GATEAU Philippe 1954-C8 FRA UNION QUIMPER NATATION 33.56
4. BERROU Patrick 1960-C7 FRA CN BREST 33.88
5. GOUPIL François 1955-C8 FRA UNION QUIMPER NATATION 42.00
6.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 23/04/2016 à 19:09 
1. JOURDREN Hervé-ronan 1968-C5 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 37.39
2. TREFFKORN Olivier 1970-C5 FRA UNION QUIMPER NATATION 32.65
3. SICCARDI Nicolas 1991-C1 FRA CN BREST 31.00
4. JANNEL Olivier 1969-C5 FRA DOUARNENEZ NATATION 32.01
5. ALMAGRIDA Laurent 1969-C5 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 34.00
6. CAROFF Frederic 1988-C1 FRA UNION QUIMPER NATATION 38.11

 100 Brasse Dames (Série) - Sa 23/04/2016 à 19:10 
1. BEUREL Christine 1974-C4 FRA PAYS DE LANDI NATATION 2:14.93
2. STOCKLIN MOREAU Gaëlle 1971-C5 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 1:57.19
3. PERRIN Amelie 1981-C3 FRA CN MORLAIX 1:26.43
4. BEHREL-ROPART Marine 1984-C2 FRA CN BREST 1:45.00
5. DESMIER Chantal 1963-C6 FRA DOUARNENEZ NATATION 2:00.96
6.

 100 Brasse Messieurs (Série) - Sa 23/04/2016 à 19:13 
1. ROGUES Alain 1965-C6 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 1:44.87
2. MERIEAU David 1969-C5 FRA DOUARNENEZ NATATION 1:37.14
3. LE CLEAC'H Erwan 1969-C5 FRA CAP SIZUN NATATION 1:21.33
4. TRELLU Michel 1962-C6 FRA DOUARNENEZ NATATION 1:31.68
5. LAUNAY Jacques 1954-C8 FRA CN BREST 1:39.72
6.

 50 Dos Dames (Série) - Sa 23/04/2016 à 19:16 
1. BEUREL Christine 1974-C4 FRA PAYS DE LANDI NATATION 1:14.04
2. TRELLU Christine 1965-C6 FRA DOUARNENEZ NATATION 46.54
3. MOYOU Stéphanie 1975-C4 FRA CN MORLAIX 35.27
4. NUNES Violaine 1975-C4 FRA UNION QUIMPER NATATION 43.90
5. GUYOMAR Laurence 1960-C7 FRA CN BREST 55.41
6.
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 50 Dos Messieurs (Série) - Sa 23/04/2016 à 19:18 
1.
2. JANNEL Olivier 1969-C5 FRA DOUARNENEZ NATATION 36.83
3. PFEIFFER Johan 1988-C1 FRA LORIENT NATATION 34.36
4. SEVOZ Philippe 1967-C5 FRA UNION QUIMPER NATATION 34.44
5. CAROFF Frederic 1988-C1 FRA UNION QUIMPER NATATION 41.05
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 23/04/2016 à 19:19 
1.
2. ADRIAN Yveline 1952-C8 FRA CN MORLAIX 1:23.43
3. CANTIN Florence 1969-C5 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 1:08.55
4. LE PAGE Anne-Laurence 1969-C5 FRA CN MORLAIX 1:22.36
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 23/04/2016 à 19:21 
1. MORELLI Sandrine 1978-C3 FRA CN MORLAIX 1:35.00
2. LE LAY Aurélie 1987-C1 FRA UNION QUIMPER NATATION 1:16.00
3. MOYOU Stéphanie 1975-C4 FRA CN MORLAIX 1:09.77
4. TRÉVÉDY Virginie 1980-C3 FRA CAP SIZUN NATATION 1:15.01
5. PARIS Sandrine 1974-C4 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 1:28.35
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Sa 23/04/2016 à 19:24 
1.
2.
3. FUZIER Jean-Pierre 1951-C9 FRA CN CONCARNEAU 1:30.00
4.
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Sa 23/04/2016 à 19:26 
1.
2. ROGUES Alain 1965-C6 FRA DAUPHINS ELORN LANDERNEAU 1:28.02
3. GIGUET Claude 1962-C6 FRA UNION QUIMPER NATATION 1:13.00
4. NENERT Thierry 1960-C7 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 1:19.11
5.
6.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Sa 23/04/2016 à 19:28 
1. KERDAL Gwen 1976-C4 FRA CN BREST 1:22.00
2. LOUSSOUARN Patrice 1974-C4 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 1:15.61
3. HAYOUN Bernard 1963-C6 FRA CAP SIZUN NATATION 1:04.45
4. JOURDREN Hervé-ronan 1968-C5 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 1:12.69
5. GUILLOU Gilles 1971-C5 FRA UNION QUIMPER NATATION 1:15.93
6. PRIGENT Stéphane 1969-C5 FRA DOUARNENEZ NATATION 1:24.38

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Sa 23/04/2016 à 19:30 
1. RAGUIN Guillaume 1980-C3 FRA CN CONCARNEAU 1:08.94
2. SICCARDI Nicolas 1991-C1 FRA CN BREST 1:03.00
3. LAUNAY Yvan 1979-C3 FRA CN BREST 57.27
4. LE FLOCH Yann 1976-C4 FRA CN PLAISIR 58.29
5. LE CALOCH Philippe 1981-C3 FRA CN BREST 1:06.92
6. RAMONET Mathieu 1978-C3 FRA CAP SIZUN NATATION 1:09.02

 200 Dos Messieurs (Série) - Sa 23/04/2016 à 19:32 
1.
2.
3. BEGHIN Clément 1987-C1 FRA LORIENT NATATION 2:44.01
4. LE NAOUR Eric 1970-C5 FRA UNION QUIMPER NATATION 2:45.00
5.
6.

 200 Brasse Dames (Série) - Sa 23/04/2016 à 19:36 
1.
2.
3. LASTENNET Karine 1972-C4 FRA DOUARNENEZ NATATION 3:13.46
4. LE BRUN Annaig 1980-C3 FRA CN MORLAIX 3:20.19
5.
6.

 200 Brasse Messieurs (Série) - Sa 23/04/2016 à 19:40 
1.
2. NENERT Thierry 1960-C7 FRA LES NAGEURS BIGOUDENS 3:33.16
3. LORENTZ Patrick 1965-C6 FRA UNION QUIMPER NATATION 2:55.69
4. LE CLEAC'H Erwan 1969-C5 FRA CAP SIZUN NATATION 3:01.26
5.
6.
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 200 Papillon Dames (Série) - Sa 23/04/2016 à 19:44 
1.
2.
3. DE RAVINEL Marie 1976-C4 FRA CN BREST 3:44.00
4.
5.
6.

 200 Papillon Messieurs (Série) - Sa 23/04/2016 à 19:49 
1.
2. BERROU Patrick 1960-C7 FRA CN BREST 3:00.95
3. LE FLOCH Yann 1976-C4 FRA CN PLAISIR 2:37.00
4. LE GUEN Ronan 1971-C5 FRA CN BREST 2:58.15
5. BEGHIN Clément 1987-C1 FRA LORIENT NATATION 3:01.76
6.

 4x50 Nage Libre Dames (Série) - Sa 23/04/2016 à 19:52 
1.
2.
3. PARIS Sandrine 1974-R3 FRA R3 LES NAGEURS BIGOUDENS 2:35.00

JOURDREN Rozenn 1971-R3 FRA
LE BERRE ALMAGRIDA Frederique 1971-R3 FRA
LE PAPE Kristelle 1976-R3 FRA

4.
5.
6.

 4x50 Nage Libre Messieurs (Série) - Sa 23/04/2016 à 19:56 
1.
2.
3. TREFFKORN Olivier 1970-R3 FRA R3 UNION QUIMPER NATATION 2:00.00

GIGUET Claude 1962-R3 FRA
SEVOZ Philippe 1967-R3 FRA
LE NAOUR Eric 1970-R3 FRA

4. LOUSSOUARN Patrice 1974-R3 FRA R3 LES NAGEURS BIGOUDENS 2:05.00
ALMAGRIDA Laurent 1969-R3 FRA
JOURDREN Hervé-ronan 1968-R3 FRA
MICHEL Sébastien 1974-R3 FRA

5.
6.
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 4x50 Nage Libre Mixtes (Série) - Sa 23/04/2016 à 19:58 
1.
2. MERIEAU David 1969-R3 FRA R3 DOUARNENEZ NATATION 2:40.00

PRIGENT Stéphane 1969-R3 FRA
MERIAU Sophie 1971-R3 FRA
DESMIER Chantal 1963-R3 FRA

3. TRELLU Michel 1962-R3 FRA R3 DOUARNENEZ NATATION 2:18.00
JANNEL Olivier 1969-R3 FRA
LASTENNET Karine 1972-R3 FRA
TRELLU Christine 1965-R3 FRA

4. GUILLOU Gilles 1971-R3 FRA R3 UNION QUIMPER NATATION 2:18.00
NUNES Violaine 1975-R3 FRA
GOUPIL François 1955-R3 FRA
LE LAY Aurélie 1987-R3 FRA

5.
6.

 Fin de la réunion - Sa 23/04/2016 à 20:02 
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